
1.kolo NMnM 1.6.2024 – ženy
100m (w 0.0 m/s)

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Tereza Jakschová 1995 ASK Slavia Praha CZE T47 00:13.40 742

2. Rozálie Vaňáková 2008 SC JÚ Praha CZE T38 00:19.22 2

400m

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Martina Absolonová 2004 TJ Sokol Praha Královské Vin. CZE T20 01:04.20 650

2. Lucie Ludwigová 2008 ZRAK - Opava CZE T13 01:32.60 1

800m

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Martina Absolonová 2004 TJ Sokol Praha Královské Vin. CZE T20 02:33.80 644

2. Pavlína Absolonová 2004 TJ Sokol Praha Královské Vin. CZE T20 02:34.60 626

3. Simona Bubeníčková 2008 SK Nové Město nad Metují CZE T11

4. Lucie Ludwigová 2008 ZRAK - Opava CZE T13
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1500m

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA

1. Simona Bubeníčková 2008 SK Nové Město nad Metují CZE T11 05:24.60 482

2. Pavlína Absolonová 2004 TJ Sokol Praha Královské Vin. CZE T20 05:21.30 366

Disk F32/F33/F56

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Anna Marcaníková 1995 AC Wozmeni Zlín CZE F32 7.72 471 7.75 475 7.63 457 7.88 494 8.02 515 8.33 559

2. Tereza Odstrčilová 1999 ABB Pardubice CZE F33 7.21 200 X 0 9.05 402 8.17 300 8.27 312 8.39 325

3. Anna Muziková 1997 SC JÚ Praha CZE F32 5.44 161 5.58 177 4.66 89 5.65 185 4.26 61 5.03 120

4. Vendula Písaříková 1983 ABB Pardubice CZE F32 3.64 31 4.00 47 4.34 66 4.05 49 4.34 66 4.74 95

5. Zuzana Kostelňáková 1972 SSK Vítkovice CZE F56 7.80 52 8.05 60 8.00 58 8.02 59 8.76 85 8.62 79

6. Martina Siváková 1994 ABB Pardubice CZE F32 2.60 7 2.02 3 3.36 22 3.27 19 3.46 25 3.15 16

7. Miroslava Obrová 1975 SSK Vítkovice CZE F56

8. Denisa Jancurová 2008 SC JÚ Praha CZE F32

Disk F37

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Dagmar Podzimková 1998 SK Kociánka Brno CZE F37 6.06 1 6.00 1 7.00 2 7.05 2 6.84 2 6.49 2

Koule F32/F33/F55/F57

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Anna Marcaníková 1995 AC Wozmeni Zlín CZE F32 4.29 341 4.32 350 4.36 361 4.42 378 4.34 355 4.50 400

2. Adéla Učňová 1995 SC JÚ Praha CZE F55 4.47 271 4.36 246 4.57 295 4.47 271 4.59 300 4.51 280



Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

3. Adriana Šarkoziova 2003 SSK Vítkovice CZE F57 4.33 52 4.72 85 4.39 57 4.30 50 4.66 79 4.72 85

Koule F37

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Eva Berná 1986 Elite handicap sport CZE F37 9.86 768 9.68 744 10.02 789 X 0 X 0 9.74 752

2. Sára Vašendová 2009 ZRAK - Opava CZE F12 4.30 11 5.14 35 5.27 41 5.38 47 5.36 46 5.40 48

Oštěp F33/F55/F56/F57

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Miroslava Obrová 1975 SSK Vítkovice CZE F56 16.15 568 16.25 576 16.31 580 16.28 578 16.49 595 16.49 595

2. Adéla Učňová 1995 SC JÚ Praha CZE F55 8.59 126 9.63 201 10.24 252 10.08 238 10.13 243 10.48 274

3. Adriana Šarkoziova 2003 SSK Vítkovice CZE F57 7.90 30 8.52 44 9.02 59 9.63 81 10.38 114 10.24 107

4. Zuzana Kostelňáková 1972 SSK Vítkovice CZE F56 7.95 37 9.58 92 9.29 79 9.42 85 X 0 9.81 102

5. Tereza Odstrčilová 1999 ABB Pardubice CZE F33 5.09 44 5.23 50 X 0 5.61 71 5.62 72 5.56 68

Oštěp F37/F38

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Rozálie Vaňáková 2008 SC JÚ Praha CZE F38 8.22 31 8.06 29 8.97 43 10.06 67 11.07 95 11.07 95

2. Dagmar Podzimková 1998 SK Kociánka Brno CZE F37 4.73 4 5.07 5 4.87 5 4.93 5 4.76 4 4.86 5

Kuželka

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Anna Muziková 1997 SC JÚ Praha CZE F32 16.68 556 18.02 657 19.09 730 19.11 731 19.62 764 19.44 753



Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

2. Denisa Jancurová 2008 SC JÚ Praha CZE F32 6.42 9 13.19 282 13.53 308 13.80 329 14.27 365 14.31 368

3. Vendula Písaříková 1983 ABB Pardubice CZE F32 6.58 10 8.70 46 7.94 29 7.96 29 8.10 32 8.59 43

4. Martina Siváková 1994 ABB Pardubice CZE F32 7.17 17 7.84 27 4.91 2 7.87 27 X 0 7.82 27

Skok daleký

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina 1 RAZA 2 RAZA 3 RAZA 4 RAZA 5 RAZA 6 RAZA

1. Lucie Ludwigová 2008 ZRAK - Opava CZE T13 2.53 1 3.05 4 3.03 4 2.68 1 2.98 3 3.18 9

2. Sára Vašendová 2009 ZRAK - Opava CZE T12 1.98 1 2.06 1 1.84 1 1.92 1 1.84 1 2.06 1

Vítr – Lucie Ludwigová 6.pokus (w 0.0 m/s)

Vítr – Sára Vašendová 2.pokus (w 0.0 m/s)

Celkové pořadí

Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina RAZA

1. Eva Berná 1986 Elite handicap sport CZE F37 789

2. Anna Muziková 1997 SC JÚ Praha CZE F32 764

3. Tereza Jakschová 1995 ASK Slavia Praha CZE T47 742

4. Martina Absolonová 2004 TJ Sokol Praha Královské Vin. CZE T20 650

5. Pavlína Absolonová 2004 TJ Sokol Praha Královské Vin. CZE T20 626

6. Miroslava Obrová 1975 SSK Vítkovice CZE F56 595

7. Anna Marcaníková 1995 AC Wozmeni Zlín CZE F32 559

8. Simona Bubeníčková 2008 SK Nové Město nad Metují CZE T11 482

9. Tereza Odstrčilová 1999 ABB Pardubice CZE F33 402

10. Denisa Jancurová 2008 SC JÚ Praha CZE F32 368

11. Adéla Učňová 1995 SC JÚ Praha CZE F55 300

12. Adriana Šarkoziova 2003 SSK Vítkovice CZE F57 114



Pořadí Jméno Ročník Klub Národnost Skupina RAZA

13. Zuzana Kostelňáková 1972 SSK Vítkovice CZE F56 102

14. Rozálie Vaňáková 2008 SC JÚ Praha CZE F38 95

15. Vendula Písaříková 1983 ABB Pardubice CZE F32 95

16. Sára Vašendová 2009 ZRAK - Opava CZE F12 48

17. Martina Siváková 1994 ABB Pardubice CZE F32 27

18. Lucie Ludwigová 2008 ZRAK - Opava CZE T13 9

19. Dagmar Podzimková 1998 SK Kociánka Brno CZE F37 5

20. Rozálie Vaňáková 2008 SC JÚ Praha CZE T38 2

21. Sára Vašendová 2009 ZRAK - Opava CZE T12 1

22. Míša Kudrnová Test CZE T13

Zásady ochrany osobních údajů
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